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KALLELSE TILL ÅRSMÖTE 

Samtliga medlemmar i Svenska Podengo Portuguêsklubben kallas här med till årsmöte.  

 

När: Tisdagen den 4 mars kl. 19.00 

Var: Digitalt via Zoom 

 

Anmäl ert deltagande senast den 26 februari via mejl till vår sekreterare: 

sekreterare@podengoklubben.se  

 

Årsmöteshandlingar kommer finns tillgängliga på hemsidan, www.podengoklubben.se senast 

14 dagar innan årsmötet.  

 

Övriga ärenden ska anmälas till vår sekreterare Susanne Segersten innan årsmötet öppnas.  

 

Motioner till årsmötet ska vara styrelsen tillhanda senast den 3 februari via mejl till 

sekreterare@podengoklubben.se  

 

Vänliga hälsningar, 

Styrelsen i SPPK 

 

  

mailto:sekreterare@podengoklubben.se
http://www.podengoklubben.se/
mailto:sekreterare@podengoklubben.se
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DAGORDNING 

 

1. Årsmötets öppnande 

 

2. Styrelsens anmälan av utsedd protokollförare 

 

3. Justering av röstlängden samt vid behov beslut om närvaro- och yttranderätt 

för icke-medlemmar.  

 

4. Val av ordförande för årsmötet 

 

5. Val av två personer att jämte ordföranden justera dagens protokoll, tillika 

rösträknare 

 

6. Fråga om årsmötet blivit behörigen utlyst 

 

7. Fastställande av dagordning 

 

8. Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse för 2024 

 

9. Föredragning av revisionsberättelsen, bilaga 1.   

 

10. Fastställande av resultat-och balansräkning, bilaga 2, samt fråga om 

disposition av tillgängliga medel 

 

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

 

12. Fastställande av verksamhetsplan för 2025, bilaga 3 

 

13. Beslut om avgifter för 2026, bilaga 4  

 

14. Fastställande av rambudget, bilaga 5 

 

15. Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt §8 i 

SPPK:s stadgar samt tjänstgöringsordning för suppleanterna 

 

16. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt §9 i SPPK stadgar 

 

17. Val av valberedning enligt § 9 i SPPK:s stadgar 

 

18. Övriga ärenden (ska anmälas innan mötets öppnande) 

 

19. Årsmötets avslutande 

 

 

Hjärtligt välkomna! 

Grillby i januari 2025 

Styrelsen 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2024 

Svenska Podengo Portuguêsklubbens styrelse får härmed avge följande berättelse för 

klubbens verksamhet och styrelsens förvaltning under verksamhetsåret 2024. 

 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

                        Vald till årsmötet: 

 

Caroline Samuelsson-Frid Ordförande  2025  

 

Anette Edlander Vice ordf.  2025 

 

Susanne Segersten Sekreterare  2025 

 
Irma Aalto Kassör   2026 

 

Lotta Bengtsson Ledamot  2026 

 

Agneta Ohlström 1:a suppleant  2026 

 

Elisabet Hovberg 2:a suppleant  2026 

 

Revisorer under året har varit Rickard Sellin och Jörgen Oinonen. Revisorssuppleanter har 

under året varit Mari Lind och Siw Lagerbäck.   

 

Valberedningen har bestått av Jan Segersten (sammankallande), Håkan Lind och Marianne 

Englund.  

 

Webmaster och redaktör för medlemstidningen Olá Podengo har under året varit Annie 

Swenning.  

 

Under verksamhetsåret har 7 protokollförda sammanträden hållits.  

Utställning 

En officiell Podengospecial anordnades under året i Svenstavik. Vi hade totalt 12 anmälda 

hundar varav 11 kom till start. Domare var Marie Gadolin. Resultat och bilder från 

utställningen finns på vår hemsida, www.podengoklubben.se samt i våra sociala medier.  

Årets Podengo 2024 

På hemsida, under följande flik; Årets Podengo | Svenska Podengo Portuguêsklubben hittar ni 

resultatet för Årets Podengo 2024. Styrelsen riktar ett varmt grattis till er alla! 

Medlemsaktiviteter 

Under 2024 har klubben arrangerat en Podengospecial. I samband med specialen planerades 

en gemensam grillkväll som tyvärr fick ställas in på grund av att inga anmälningar inkom. 

 

Vi har bjudit in våra medlemmar till gratis föreläsningar arrangerade av vår samarbetspartner 

Sveland Djurförsäkringar.  

 

http://www.podengoklubben.se/
https://podengoklubben.se/resultat/rets-podengo/
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Året avslutades med en adventsfika på Stockholm Hundmässa i samband med Nordisk 

Vinnare.  

Medlemstidningen och digitala medier 

Under året har tidningen Olá Podengo utkommit med två innehållsrika nummer, ett 

sommarnummer samt ett julnummer. I våra digitala medier har klubben publicerat nyheter 

och inbjudningar till olika aktiviteter samt föreläsningar arrangerade av bl.a. Sveland vår 

samarbetspartner.  

Avel och hälsa  

Arbetsgruppen för avel och hälsa har under året har bestått av Lotta Bengtsson, Anette 

Edlander och Susanne Segersten. Gruppen planerar en uppföljning på det arbete som gjordes 

kring RAS 2023. 

 

Enligt SKKs Avelsdata registrerades följande antal podengo português under 2024 (statistik 

för 2023 inom parentes):  

 

 Grande Médio Pequeno 

Cerdoso 0 (0) 3 (0) 11 (5) 

Liso 0 (0) 0 (0) 29 (21) 

 

I SKKs ägarregister DjurID.se är följande antal podengo português (yngre än 10 år) 

registrerade (statistik för 2023 inom parentes): 

 

 Grande Médio Pequeno 

Cerdoso 11 (11) 29 (24) 126 (153) 

Liso 1 (1) 15 (15) 375 (385) 

 

Inavelgraden för rasen som helhet ser fortsatt bra ut. Under 2024 låg den på 1,4 %.  

Under 2024 föddes 10 kullar inom rasen under 10 olika tikar och efter 8 olika hanar.  

 

Mer statistik för rasen hittar ni här SKK Avelsdata.  

Ekonomi  

Klubbens ekonomi är fortfarande stabil, trots att årets resultat blev en förlust på 4 962,02 

kronor.  

 

Några poster som skiljer sig från budget och som kan behöva förklaras är på intäktssidan 

reklamintäkter. Vi förnyade under sommaren sponsoravtalet med Sveland men den faktureras 

först detta år. På kostnadssidan har vi betalat för bokföringsprogrammet 2025 redan under 

2024 vilket gör att den posten sticker ut.  

 

För att kunna skapa en kontinuitet och säkerhet för styrelsearbetet har vi nu tecknat avtal med 

styrelseportalen Reduca, kostnaden rapporteras på raden IT-tjänster.  

 

https://hundar.skk.se/Avelsdata/Flikar.aspx?sida=Ras_info&id=594
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Klubben måste dock vända den här nedåtgående trenden med vikande medlemsantal och 

väldigt få anmälningar på vår specialutställning för att säkerställa att klubben ekonomi 

fortsätter vara god. 

 

Antal medlemmar 

Per den 31 december hade klubben142 fullbetalande medlemmar, 10 familjemedlemmar,1 

hedersmedlem, 2 valpgåvomedlemskap och 2 utlandsmedlemmar. 

 

STYRELSEN TACKAR 

Ett stort tack riktas till alla de medlemmar som i samband med klubbens olika verksamheter 

visat aktivt intresse och därmed medverkat till att det gångna årets aktiviteter framgångsrikt 

kunnat genomföras. 

    

Caroline Samuelsson-Frid 

Ordförande   

  

 
 

Anette Edlander 

Vice ordf. 

Irma Aalto 

Kassör 

Susanne Segersten 

Sekreterare 

 

Lotta Bengtsson 

Ledamot 

 

Agneta Ohlström 

1:a suppleant 

 

Elisabet Hovberg 

2:a suppleant 
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Bilaga 1. REVISIONSBERÄTTELSE 2024 

 

 

Digitalt signerad version finns för påseende hos styrelsen.  
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Bilaga 2. BALANS- OCH RESULTATRÄKNING 2024 
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Bilaga 3. FÖRSLAG TILL VERKSMAHETSPLAN 2025 

Medlemsvård och medlemsaktiviteter 

Styrelsen hoppas att ännu fler blir intresserade och medlemmar i klubben. Vi fortsätter med 

arbetet att behålla befintliga medlemmar och rekrytera nya.   

Styrelsens ambition är att arrangera en medlemskväll i samband årets Podengospecial. Mer 

information kommer under våren! 

Sponsorer 
Sponsoravtalet med Sveland förnyades fram till sommaren 2025, vilket vi är mycket glada för! Vi 
kommer fortsätta söka aktivt efter sponsorer till framför allt våra utställningar.  
 
Avel och hälsa 

Klubben kommer även under 2025 jobba vidare för att podengon ska fortsätta vara en sund 

och frisk ras, oavsett rasvariant. Ambitionen är att arrangera en avels- och hälsorelaterad 

föreläsning under året. Klubben planerar även att skicka ut en mini-enkät till uppfödare inom 

rasen, som en uppföljning till Ras, som fastställdes av Svenska Kennelklubben 2023.  

Utställning 

Under 2025 kommer vi arrangera en rasspecial i samband med Hallands Kennelklubbs 

tvådagars utställning i Tvååker. Detta ger våra utställare chans på tre utställningsdagar. 

Internationell fredagen den 11 juli och Nordic lördagen den 12 juli arrangerade av Hallands 

Kennelklubb. Vi kommer arrangera vår nationella rasspecial söndagen den 13 juli. Domare är 

rasspecialisten Gabriela Veiga från Portugal. Sista anmälningsdag är den 1 juli 2025, anmälan 

öppnar ca 6 veckor innan sista anmälningsdatum.  

Styrelsen har även beslutat att fr. m 1 januari 2025 sänka anmälningsavgifter för veteraner till  

Kommunikation med medlemmar 

Utveckling av klubbens kommunikationskanaler fortsätter. Kanalerna vi använder är främst 

hemsidan, Facebook och Instagram. Vi har planer på att även börja skicka ut nyhetsbrev till 

våra medlemmar ett par gånger under året.  

Klubbtidningen Ola Podengo publiceras två gånger om året med ett sommar- och ett 

vinternummer. Medlemmarna uppmanas att bidrag med artiklar till tidningen och att stödja 

ekonomiskt genom att köpa annonser. 

Funktionärer 

Vi behöver bli fler och styrelsen kommer under 2025 försöka engagera er medlemmar mer. 

Om du har ett genuint intresse för rasen och gillar att hjälpa till med saker då är du varmt 

välkommen som funktionär i SPPK!  

 

Du behöver INTE sitta i styrelsen eller medverka på våra styrelsemöten, utan kan bidra med 

det du gillar! Det kan vara allt från att skriva artiklar till vår medlemstidning, göra inlägg på 

våra sociala medier eller hjälpa till på utställning. 

 



Verksamhetsberättelse 2024  

11 

 

Bilaga 4. PROPOSITION GÄLLANDE MEDLEMSAVGIFTER 

Under 2024 har vi sett en utmaning i ökade omkostnader för klubben, bl.a. i portokostnader 

för utskick av tidningen samt ökade kostnader för att driva klubbens arbete.  

För att klubbens ekonomi även framåt ska vara god föreslår styrelsen en höjning av 

medlemsavgifterna enligt följande förslag. Avgifterna har inte justerats sedan 2022.  

Vi har valt att inte justera gåvomedlemskapet för valpköpare då vi hoppas att ni uppfödare 

kommer nyttja erbjudandet och på så sätt locka fler medlemmar till klubben.  

 

Medlemstyp: Nuvarande avgift: Förslag ny avgift: 

Huvudmedlem: 260 280 

Familjemedlem: 50 75 

Utlandsmedlem: 270 300 

Gåvomedlemskap  

(för uppfödare) 

100 100 

 

Avgifterna gäller, om förslaget fastställs av årsmötet, från och med 2026-01-01. 
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Bilaga 5. FÖRSLAG TILL RAMBUDGET 

  


